Anexa1 la HCL nr. 227/22.12.2020
Situaţie privind numărul şi cuantumul burselor decontate în semestrul I al anului şcolar 2020 – 2021 

	Nr. crt
	specificaţii
	TOTAL 

din care
	burse de performanţă
	burse de merit 
	burse de studiu
	burse de ajutor social

	1.
	număr total burse
	3095
	13
	2370
	4
	708

	2.
	cuantum bursă (lei)
	
	110
	100
	100
	100


	Primar,
	
	Şef birou,

	Kereskényi Gábor
	
	Ec. Marinescu Anca






Anexa 2 la HCL nr. 227/22.12.2020
Cuantumul bursei lunare

	Nr. crt
	Luna
	Nr. zile de şcoală
	Nr zile lucratoare 
	Cuantum (lei)

	
	
	
	
	burse de performanţă
	burse de merit şi burse de studiu
	burse de ajutor social

	1
	Ianuarie
	
	
	
	
	

	2
	Februarie
	
	
	
	
	

	3
	Martie
	
	
	
	
	

	4
	Aprilie
	
	
	
	
	

	5
	Mai
	
	
	
	
	

	6
	Iunie
	
	
	
	
	

	7
	Iulie
	
	
	
	
	

	8
	August
	
	
	
	
	

	9
	Septembrie
	13
	22
	65
	59
	100

	10
	Octombrie
	21
	21
	110
	100
	100

	11
	Noiembrie
	20
	20
	110
	100
	100

	12
	Decembrie
	15
	21
	79
	71
	100


	Primar,
	
	Şef birou,

	Kereskényi Gábor
	
	Ec. Marinescu Anca


